

July 6, 2023

The Manager

Corporate Relationship Department

BSE Limited

1st Floor, New Trading Wing,

Rotunda Building,

P J Towers, Dalal Street, Fort,

Mumbai - 400001

The Manager

Listing Department

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C-1, Block G,

Bandra Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai - 400051

<u>Ko</u>

7, Lyons Range, Kolkata - 700001

The Calcutta Stock Exchange

The Secretary

Limited

BSE Security Code: 500043 NSE Symbol: BATAINDIA CSE Scrip Code: 10000003

Dear Sir/Madam,

Subject: Submission of Newspaper Publications

Further to our letter dated July 5, 2023, pursuant to Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), we hereby submit copies of the newspaper publications made on July 6, 2023, in "Financial Express" (English) (All Editions) and "Ekdin" (Bengali) (Kolkata Edition) and both also having electronic editions.

The aforesaid information is also available on the website of the Company, viz., www.bata.in

We request you to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For BATA INDIA LIMITED

NITIN BAGARIA

AVP - Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

Bata **BATA INDIA LIMITED**

CIN: L19201WB1931PLC007261 Registered Office: 27B, Camac Street, 1st Floor, Kolkata - 700016, West Bengal Telephone: +91 33 2301 4400 I Fax: +91 33 2289 5748 E-mail: share.dept@bata.com I Website: www.bata.ln

NOTICE

- A. The Ministry of Corporate Affairs (the "MCA") vide its General Circulars No. 14/2020, No. 17/2020, No. 20/2020, No. 02/2021, Circulars No. 14/2020, No. 17/2020, No. 20/2020, No. 02/2021, No. 2/2022 and No. 10/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, May 5, 2022 and December 28, 2022 respectively (hereinafter, collectively referred as the "MCA Circulars") read with the SEBI Circulars No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIRI/P/2020/19, No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIRI/P/2021/11, No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIRI/P/2022/62 and No. SEBI/HO/CFD/CMD2/2021/62 and No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CMD2/2021/62 and No. SEBI/HO/CFD/CMD2/2021/62 and No. SEBI/HO/CFD/C No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022 and January 5, 2023 respectively (hereinafter, collectively referred as the "SEBI Circulars" and together with the MCA Circulars reterred as the "Circulars") has allowed companies to conduct their annual general meeting through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"), thereby, dispensing with the requirement of physical attendance of the members at their AGMs, and accordingly, the 90th Annual General Meeting (the "AGM") of Bata India Limited (the "Company") will be held on Thursday, August 10, 2023 at 12:00 P.M. IST through VC or OAVM in compliance with the Circulars, the relevant provisions of the Companies Act, 2013 (as amended) (the "Act") and the rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) (the "Listing Regulations").
- In accordance with the Circulars, the Notice convening the 90th AGM (the "Notice") along with the soft copy of Annual Report of the Company for the financial year ended March 31, 2023 of the Company for the financial year ended March 31, 2023 (the "Annual Report"), will be sent only by e-mail to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participant(s) / Registrar and Share Transfer Agent (the "RTA") i.e., M/s. Link Intime India Private Limited. The instructions for joining the AGM through VC or OAVM and the manner of taking part in the e-Voting process will be provided alongwith the Notice and the Annual Report.
- C. Members holding shares in physical mode or whose e-mail addresses are not registered, may cast their votes through e-Voting system, after registering their e-mail addresses by sending the following documents to the Company at share.dept@bata.com or to the RTA at rnt.helpdesk@linkintime.co.ln:
 - Scanned copy of a signed request letter, mentioning name, folio number / demat account details & number of shares held and complete postal address;
 - 2. Self-attested scanned copy of PAN Card; and
 - Self-attested scanned copy of any document (such as AADHAAR card/ latest Electricity Bill/ latest Telephone Bill/ Driving License/ Passport/ Voter Id Card/ Bank Passbook particulars) in support of the postal address of the Member as registered against their shareholding.

Members who hold shares in physical mode and aiready having valid e-mail addresses registered with the Company / the RTA need not take any further action in this regard.

- D. Members holding shares in physical mode, may send their mandates, for receiving dividend directly into their bank accounts through any RBI approved electronic mode of payments, by writing at share.dept@bata.com or to the RTA at mt.helpdesk@linkintime.co.in enclosing the following documents:
 - 1. Folio Number and self-attested copy of PAN Card;
 - 2. Name of the Bank and Branch where dividend is to be received and type of Account;
 - 3. Bank Account No. allotted by the Bank after implementation of Core Banking Solutions and 11 digit IFS Code; and
 - Self-attested scanned copy of Bank Passbook and Cancelled Cheque leaf bearing the name of the Member or the first

However, in case the Company is unable to transfer the dividend entitlements directly through the RBI approved electronic mode(s), the Company shall dispatch the Dividend Warrant/ Banker's Cheque / Demand Draft to such Members.

- E. Members holding shares in the demat mode should update their e-mail addresses and Bank mandates directly with their respective Depository Participants.
- Pursuant to Section 91 of the Act and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) read with Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, August 4, 2023 to Thursday, August 10, 2023 (both days Inclusive), for the purpose of the AGM and for ascertaining the eligibility of Members who shall be entitled to receive the dividend, if deciared at the AGM.
- G. Pursuant to the changes introduced by the Finance Act, 2020 In the Income-tax Act, 1961 (the "IT Act") w.e.f. April 1, 2020, the dividend paid or distributed by a company shall be taxable in the hands of the shareholders. Accordingly, in compliance with the said provisions, the Company shall make the payment of dividend after necessary deduction of tax at source (TDS). The withholding tax rates would vary depending on the residential status of every shareholder and the eligible documents submitted by them and accepted by the Company. Members are hereby requested to refer to the IT Act and the Notice in this regard. In general, to enable compliance with TDS requirements, Members are requested to update the details like Residential Status, PAN and category as per the IT Act with their Depository Participants or in case shares are held in physical mode, with the Company / the RTA.
- H. The Notice and the Annual Report shall be available on the website of the Company viz., www.bata.in and also shall be forwarded to the Stock Exchanges where Equity Shares of the Company are listed, enabling them to disseminate the same on their respective websites viz., at www.nseIndia.com, www.bseindia.com and www.cse-india.com.

For BATA INDIA LIMITED

Place : Gurugram Date : July 5, 2023

NITIN BAGARIA Company Secretary & Compliance Office

Bata

বাটা ইডিয়া লিমিটেড CIN: L19201WB1931PLC007261 রেক্সিণ্ড অফিস: ২৭বি, ব্যামাক স্তিট, ২য় তল,

্টেলিফোন: +৯১ ৬৫ ২৩০১ ৪৪০০। ফ্রাঙ্গ: +১১ ৩৫ ২২৮৯ ৫৭৪৮ ই-মেল: share.dept@bata.com । ওমেবনাইট: www.bata.in

নোটিশ

- ক. কপোরেট বিষয়ক মন্ত্রক (দ্য "এমসিএ") তাদের জেনারেল সার্কুলার ন ১৪/২০২০, নং ১৭/২০২০, নং ২০/২০২০, খং ০২/২০২১, নং ২/২০২২ এবং নং ১০/২০২২ তারিখ মধাক্রমে ৮ এপ্রিল, ২০২০, ১৩ এপ্রিল, ২০২৩, ৫ মে, ২০২০, ১৬ জানুমারি, ২০২১, ৫ মে, ২০২২ এবং ২৮ ডিনেম্বর, ২০২২ (এখানে অতঃপর যৌধভারে ''এমসিএ সার্কুধারস'' ইসাবৈ বলা হয়েছে)-এর সঙ্গে পঠিত সেবি সার্কুলার নং এসইবিঝাই/এইচও/দিএফডি/দিএমডি ১/দিআইআর/পি/ ২০২০/৭৯, নং এসইবিষ্ণাই/এইছও/লিএফডি/লিএমডি২/লিডাইআর/পি/ ২০২১/১১, নং এসইবিষ্ণাই/এইছও/লিএফডি/লিএমডি২/লিডাইআর/পি/২০২২/ ৬২ এবং নং এসইবিআই/এইচও/মিএফডি/পিওডি-২/পি/সিআইআর/২০২৩/৪ তারিখ যধাক্রমে ১২ মে, ২০২০, ১৫ জানুয়ারি, ২০২১, ১৩ মে, ২০২২ এবং 🛭 জানুয়ারি, ২০২৩ (এখানে অতঃপর যৌৎভাবে ''এসইবিআই সার্কুলারস'' এবং এমসিএ ''সার্কুলারন'' হিসাবে বলা হয়েছে) এবং এমসিএ সার্কুলারণ্ডলির সাধে ''সার্কুলার'' হিসাবে উল্লেখ করা হয়েছে), এবং সংশ্লিষ্ট মতে কোম্পানির ৯০তম বার্ষিক সাধারণ সভা (দ্য ''এজিএম'') বাটা ইভিয়া লিমিটেড (দ্য ''কোম্পানি'') ভিডিও কনফারেনিং (ভিসি) অধবা আদার অভিও ভিসুয়াল মিনস ("ৰএভিএম" সম্পাদিত হবে ৰুহম্পতিৰার ১০ আগস্ট, ২০২৩ তারিখ বেলা ১২টায় আইএসটি ভিসি অথবা ওএভিএম সংশ্লিষ্ট সার্ক্ত লার অনুযায়ী এবং ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের এবং সংশ্লিষ্ট সংস্থান অধীনে (সংশোধিত মতে) (দ্য ''আস্ট্র'') এবং সংশ্লিষ্ট রুল মোতাবের এবং সেরি ২০১৫ নালের (লিস্টিং অবলিমেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোঞ্চার রিকোয়ারমেন্টস) রেণ্ডলেশনসের (সংশোধিও মতে) (দ্য ''লিস্টিং রেগুলেশনস'')-এর সঙ্গে নামঞ্জন্য রেখে।
- খ, উক্ত সার্কুলারওলি অনুসারে ০১ মার্চ, ২০২৩ তারিখে সমাও আর্থিক বর্ধের (মৃ "বার্থিক প্রতিবেদন") নির্বীক্ষিত আর্থিক বিরবণ সং বার্থিক প্রতিবেদন সংবলিত ৯০জম এজিএম (মৃ "নোটিশ") আত্বানকারী নোটিস কেন্স ই-মেল-এর মাধ্যমে ওধু সেইসর সনসারে পাঠানো হয়েছে যাঁদের ই-মেল ঠিকানা কোন্দানিতে অথবা রেজিস্তান আতে পোনার ট্রান্থানর অবং (মান্দানিত অথবা রেজিস্তান আতে পাঠানার ট্রান্থানর অবং (মান্দানিত অব্যাব রেজিস্তান আতে বির্বাধিক সার্থানে বির্বাধিক বির্বা
- গ. ফিজিঝাল রোডে শৈয়ার স্থাহে এমন মেখার খা যাদের ইমেল ঠিঝন। রেজিফার্ড নেই, গুরা ই-ডোটিং রুবেশ্বর মাধ্যমে ভোটধান করতে পারেন জানের ইমেল ঠিঝনা সংক্ষিত্র নাথতার, বেলুম্পানির নিকট প্রেরণের মাধ্যমে এবং নিথিভুক্তির মাধ্যমে share dept@bata.com অধরা আরটিএ-এর নিকট mt.helpdesk@linkinlime.co.in
 - সাক্ষরিত অনুরোধ পত্র, উর্দ্মিখিত নাম, ফোলিও নম্বর/ডিম্যাট অ্যাকাউন্ট বিস্তারিত এবং অধিগৃহীত শেয়ারসংখ্যা এবং সম্পূর্ণ ভাক ঠিকানার স্ক্যান কপি ঃ
 - ২. স্বপ্রতায়িত পান কার্ডের স্থান কপি এবং-
 - ৩. স্বপ্রভায়িত অন্যান্য নর্থি (আধার কার্ড/সর্বশেব নিলুৎ বিভা/সর্বশেব টে্রিসেংন বিলা/ড্রাইভিং লাইসেপ্য/পাসপোর্ট/ভেটার আইটি কার্ড/বাঞ্জ পাশবুক বিভারিত) সংশ্লিষ্ট সন্দেশ্যর ভারু ঠিকানর প্রামাণ্ড সম্পর্বনে এবং তাদের শেয়ার হোন্ডিংরের নথিভূতির প্রামাণ্ড নথিক স্বত্রভায়িত কপি।
 - যে সক্রুন সদৃশ্য নথিতখোর আজারে শেয়ার অধিকার ক্রেন এবং যাদের বৈধ ইমেস ঠিকনো কোম্পানি/আরটিএ-র নিকট নথিভূকে তাদের পরবর্তীতে কোনএ অতিরিক্ত ব্যবস্থা প্রহণের দরকার নেই।
- থ. হিজিকাল মোডে শেয়ার আছে এমন মেখাররা তার্দোর ম্যান্ডেট পাঠাতে পারেন এবং তাদের ডিভিডেভ সরাসরি ঝাঙ্কের আকাউন্টে আরবিয়াই অনুমোদিও বৈদ্যুতিন পদ্ধতিতে আদায়কৃত হলে শিলিকভাবে shate.dept@bata.com অধ্বা আরতিএ <u>nt. helpdesk@linkintime.co.in</u> নিম্নোক নথি সুহ পাঠাতে পারেন।
 - ১. ফোলিও নদ্ধর এবং স্বস্ততাম্বতি প্যান কার্ডের কপি
 - ২. যে ব্যাঙ্কের শাখায় ডিভিডেন্ড গৃহীত হয়েছে এবং আকাউন্টের ধরন
 - ব্যাল্ব অ্যাকাউন্ট নং ব্যাল্ক কর্তৃক বণ্টিত কোর ব্যাল্কিং সমিউশনের অধীনে এবং
 ১১ সংখ্যার আইএফএস কোড এবং
 - প্রপ্রতায়িত রাগ্ধ পাশবুকের স্কান্তরাপ এবং একটি বাতিল ১৮কের পাতা সংক্রিষ্ট সদস্যের নাম লেখা অথবা প্রথম আবোত উধারীর নাম
 - য়াহোক ক্ষেপ্রসারি কোনও কারণে/ডিভিডেড প্রের্ণ ব্রাধ হলে আরবিআই অনুমোচিউর্বেটুতিন মাধ্যমে সরাসরিপ্রাপ্তের নিকট কোন্দানি রুগুজ্ঞ ডিডিডেট ওয়ারেন্ট/ব্যাজার্শ ক্রক/ডিমান্ড ড্রাফট সংশ্লিষ্ট সদস্যকে পাঠাবে।
- যে সকল সদস্য ডিমাট আকারে লোার অধিকার করেন তাদের ইমেল ঠিকানা ব্যান্ত ম্যাতেজ্বস সর্বাসরি তাদের ছিলোজিটরি পার্টিসপেটের নিবই ইমেল ঠিকানা জানারে।
- চ. লিস্টিং রেণ্ডলেশনের-এর রেণ্ডলেশন ৪২-এর মঙ্গে পঠিত সংশোধিতমঙ্কো ২০১৪ সালের জ্যেন্সনিক (মানেজমেই আতে আডমিনিট্রেলা) রুল্স-এর রুল ১০ এরং আটেরা ৯ থারা অমুসারে কোম্পানির সদস্যদের রেজিন্টার ও পেয়ার হত্তান্তর রেজিন্টার ৪ জ্যান্স, ২০২৩ তারিখ শুক্রবার থেকে ১০ আগান্স, ২০২৩ তারিখ শুক্রপানির প্রভিত্তান এবং এজিএম কালাংশ; যদি গোরিত হয়, তবে তা পাওয়ার যোগা কারা হবেন সে-বাপারে মেগারদের উপায়ুক্তা নির্মাণনে উদ্দেশ্যে।
 ১ এপ্রিকা, ২০২০ তারিব। থেকে বলবং ইনকাম-টাঙ্গে আঙ্কা, ১৯৬১ (দ্যু ''আইটি
- ছ. ১ এপ্লিল, ১০২০ তারিব। পেকে বলবং ইল্কাম-ট্যান্থ আরি, ১৯৬১ (দ্যু ''আইটি আর্ন্তি')-তে দিনাল আরি, ২০২০ কর্তৃক প্রবর্গক পারবর্গনির দিনালে কেনিব প্রেমারে কোনের কিন্তুলানি কর্তৃক প্রধান বাবিক সজ্জালে শেলার ছেলার দেব লাছে করে যাখা হবে। সেইমারে উক্ত বিধানার্বানর সঙ্গে সামাধস্য রেখে কোন্পানি উৎসমুলে আবশ্যক কর কাঁচার পারে (টিডিএস) লভাগে প্রদান করবেন। কেটে রাখা করের হারের তারওমা থাকারে প্রাণ্ডের শোরারহাণভারের ক্রাবাসিক মর্বাদ্য এবং তৎকর্তৃক নাবিক করে। সামাধ্যকের প্রান্তিক করে। সামাধ্যকের এতাপ্বার্গা অনুরেশ্বর উপর নির্ভর করে। সামাধ্যকের এতাপ্বার্গা অনুরেশ্বর করা হামাধ্যকের করে। সামাধ্যকের এতাপ্বার্গা অনুরেশ্বর করা হামাধ্যকের বিবর্গা অনুরেশ্বর করা হামাধ্যকার করা হামাধ্যকার করা করের সামাধ্যকার বিবর্গা আর্ণতের করাত্ব হেমান আর্বাদিক স্টেটাসু, প্যান ও পর্যায়— আইটি আইন অনুযায়ী অবং পার্টাতে তাদের ভিপজিটরি গাটিসিগ্যাণ্টদের কুছে বা ফিজিকারল মোডে শোরার ধরা আর্কাল ক্রান্সানি,
- জ. এই নোটিস এবং বার্ষিক প্রতিবেদন কোম্পানির ওরেবসাইট www.bata.in তে পাওয়া,খাবে এবং এহাড়াও পাওয়া যাবে দেই দক এখচেপ্তের প্রেমসাইটে থেখ নে কোম্পানির ইফুইটি 'শেয়ার তাৰিকাভুক্ত খথা: www.nseindia.com/, www.bseindia.com এবং www.cse-india.com - তে।

বাটা ইতিয়া লিমিটেড-এর পশ্বে

স্থান: ওরুগ্রাম তারিখ: ৫ জুলাই, ২০২৩ নীতিন বাগারিয়া কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্রায়েম্ব অফিসার